
D2.01

Ing. JOSEF KUTNÍK

±0,000 = cca 201-208 (neměnné) m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DSP

ČESKÁ POŠTA, s.p.

1810

PŮDORYS PŘÍZEMÍ - 1NP

SPU HERŠPICKÁ + DOPRAVNÍ AREÁL OPAVSKÁ
 STAVEBNÍ ÚPRAVY V AREÁLU ČP - GARÁŽOVÉ HALY

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ , CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT
8x A4

KONTAKT
+420 606 680 458
vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 21
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D2. STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY (NOVÝ STAV)

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

OPAVSKÁ, BRNO ŠTÝŘICE, OKRES BRNO-MĚSTO

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

1:50

ŠTÝŘICE - 330/8, 57/31, 287/17, 330/1

14.6.2018

D
2 P

D
Z

2x H
2

EW
15

D
P1

1 800
2 100

D4 RZ MP

3 
11

0
3 

75
0

3 
00

0
60

0
85

0
35

0
30

0
15

0
1 

30
0

40
0

1 
30

0

1 
00

0
2 

80
0

15
0

1502 500150

300

150

175 1 050 2 500 1 300 600 1 700

950 740 3 110
3 750

1 000 600 1 800

300 4 000 550
75

30
0

75

100150
100

400

400
100

1 200

250
250

150 1 050

1 
00

0
2 

95
0

1 
00

0
2 

95
0

35
0

30
015

0
20

0
2 

80
0

15
0

2 800

150 2 500 150

100 150
150

250 1 050

45
0

20
0

60
0

1 
90

0
2 

15
0

±0,000

-0,400

-0,500

-0,400

-0,100

-0,400 -1,700

-0,500 -0,650

VANA PRO ZVEDACÍ PLOŠINU
ROZMĚRY 3 000 X 2 500 MM

HLOUBKA 450 MM

- VYROVNÁVACÍ BETON. MAZANINA C16/20 - 100 MM
  (V ODPAŘOVACÍM KANÁLKU VYNECHÁNO)
- HYDROIZOLACE - ASFALTOVÉ PÁSY
- PODKLADNÍ DESKA S KARI SÍTÍ 2x W4 - 100 MM
  OKA 150x150
- GEOTEXTILIE FILTEK 500
- ZHUTNĚNÉ PODLOŽÍ (V PŘÍPADĚ POTŘEBY DOPLNIT
  ŠTĚRKODRTÍ - 100 MM

BEDNÍCÍ TVAROVKY BTB 40/15/25 P+D,
VÝPLŇ Z BETONU C16/20
SVISLÁ KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽ

- A
BS

 A
SF

AL
TO

VÝ
 B

ET
O

N
 M

O
D

IF
IK

O
VA

N
Ý 

AC
O

 1
1 

- 4
0 

M
M

- A
C

L 
16

, M
O

D
IF

IK
O

VA
N

Ý 
- 6

0 
M

M
- A

C
P 

16
 - 

50
 M

M
- S

C
I /

8/
10

 M
Pa

 - 
15

0 
M

M
- Š

D
 Š

TĚ
R

KO
D

R
Ť 

- 2
50

 M
M

- Z
H

U
TN

ĚN
Á 

PL
ÁŇ

 - 
45

 M
G

p

- ABS ASFALTOVÝ BETON MODIFIKOVANÝ ACO 11 - 40 MM
- ACL 16, MODIFIKOVANÝ - 60 MM
- ACP 16 - 50 MM
- SCI /8/10 MPa - 150 MM
- ŠD ŠTĚRKODRŤ - 250 MM
- ZHUTNĚNÁ PLÁŇ - 45 MGp

DEŠŤ.KANALIZACE
SVEDENA NA KOM-CI

"O
D

SE
KA

N
Á"

 Č
ÁS

T
ST

ÁV
AJ

ÍC
ÍH

O
 Z

ÁK
LA

D
U

,
SN

ÍŽ
EN

 O
 1

00
 M

M

STÁVAJÍCÍ
VRSTVY PODLAH
(BEZ ROZLIŠENÍ)

NUTNO UPŘESNIT KRYTÍ
HYDROIZOLACE PO OBNAŽENÍ

STÁVAJÍCÍCH PODKLAD. VRSTEV

TĚSNÍCÍ LÍMEC VČETNĚ
OCHRANNÉ LIŠTY - VIZ POZN.

SVÍTIDLO
NA VÝLOŽNÍKU

OCHRANNÁ
OCELOVÁ LIŠTA

PRO OSTĚNÍ

MARKÝZA - MONTOVANÁ K-CE
- NOSNÁ K-CE - ŽÁR.ZINEK
- KRYTINA - DESKA FUNDERMAX TL. 6 MM
- TÁHLO - OCEL, ÚHEL 25
- LEMOVÁNÍ - POZINK
- ŽLAB - HRANATÝ 100 MM, POZINK
- SVOD - KRUHOVÝ, DN 80, POZINK,
- SVEDENO VOLNĚ NA TERÉN
- SVĚTLÁ VÝŠKA PŘÍSTŘEŠKU +4,500 M

ODPAŘOVACÍ
KANÁLEK

PHP

STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD
HORNÍ ROVINA -0,400

VNITŘNÍ ROZMĚR VANY JE DLE POTŘEBY
DOPORUČENO PŘIZPŮSOBIT ROZMĚRŮM

ZVEDACÍ PLOŠINY - CCA + 1 CM NA KAŽDOU
STRANU (PROJEKT NEPOČÍTÁ S REZERVOU)

0,
00

0

-0
,4

00

-0
,6

50
-0

,6
50

-0
,1

00

-1
,7

00

ŘEZ B-B'

3%

Sv2

Sv2

PŮDORYS
ZÁKLADŮ

Sv3

Ss2 Ss2

S v
2

S v
2

PHP

S

SCHÉMA 1: 1 250

Č.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05

NÁZEV MÍSTNOSTI

DENNÍ MÍSTNOST
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
HALA č.1
HALA č.2

PLOCHA (m2)

16,12
13,75
32,21

777,13
1 123,74

1 962,95 m²

OZN.

H1
H2

RZP

NÁZEV PŘEKLADU

VÁLCOVANÝ I NOSNÍK I 140
VÁLCOVANÝ I NOSNÍK I 140
PREFA ŽB PŘEKLAD RZP 119/14/14 V

KS

2
2
6

B

100
100
140

H

249
249
140

L

1 800
2 200
1 190

OZNAČENÍ

LEGENDA PRVKŮ
NÁZEV

VNITŘNÍ ZATEPLENÍ OBJEKTU
SCHEMATICKÉ OHRANIČENÍ
NOVĚ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - ASFALTOBETON
OHRANIČENÍ
OKNA, DVEŘE, ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, PRVKY A K-CE ŘEMESEL
TRVALÉ VYBAVENÍ OBJEKTU
NÁBYTEK A PRVKY PŘEMISTITELNÉ
NESOUVISÍ SE STAVEBNÍM ŘEŠENÍM, POUZE INFORMATIVNÍ

POZNÁMKA 

- VEŠKERÉ BOURACÍ PRÁCE SOUVISEJÍ POUZE S ODSTRANĚNÍM VZDUCHOTECHNIKY A
  S VYBOURÁNÍM NOVÝCH OTVORŮ + VYKOPÁNÍ JÁMY PRO ZVEDACÍ PLOŠINU. DÁLE
  DOJDE K VÝMĚNĚ VĚTŠINY STÁVAJÍCÍCH OKEN A VRAT - VELIKOST OTVORŮ NEMĚNNÁ A
  KE ZPEVNĚNÍ POJÍZDNÝCH PLOCH PŘED HALAMI
- BOURACÍ I NAVRHOVANÉ PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S ŘEMESLY (ELEKTRO, TOPENÍ) JSOU
  ŘEŠENY SAMOSTATNĚ, VE VÝKRESECH NEZNAČENO
- DO NOSNÝCH KONSTRUKCÍ NENÍ ZASAHOVÁNO, JEDNÁ SE O ŽB SKELET, OBVODOVÉ
  STĚNY JSOU POUZE VÝPLŇOVÉ
- PŘED PROVEDENÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ OVĚŘIT, ZDA ZDE NEJSOU VEDENY
  INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.
- NOVÉ KONSTRUKCE ZAHRNUJÍ SDK PŘÍČKY VČETNĚ KAZETOVÝCH SAMONOSNÝCH
  PODHLEDŮ + NĚKOLIKA DVEŘÍ A FIXNÍCH OKEN, ZALOŽENÍ A VYZDĚNÍ VANY PRO ZVEDACÍ
  PLOŠINU, POŽÁRNÍ DVEŘE MEZI HALAMI, 2 NOVÉ OTVORY PRO PRŮMYSLOVÁ ROLOVACÍ
  VRATA, 2 NOVÉ OCELOVÉ MARKÝZY NAD VRATY, VÝMĚNA VĚTŠINY OKEN A VŠECH
  SEKČNÍCH VRAT A KOMPLETNÍ ZATEPLENÍ STĚN I STŘECH. SVĚTLÍKY SE ZACHOVAJÍ,
  POUZE SE VYMĚNÍ ZASKLENÍ
- VEŠKERÉ PODLAHY JSOU NEMĚNNÉ, POUZE DÍLČÍ SANACE POVRCHU A VE VESTAVBĚ
  DOPLNĚN NOVÝ NÁŠLAP Z PVC
- HALA Č.2 SE DOPLNÍ PLYNOVÝM TOPENÍM (ROBURY) A ELEKTRICKÝMI PŘÍMOTOPY
  V MÍSTNOSTECH 1.01 A 1.02. MÍSTNOST 1.02 SE DOPLNÍ NUCENÝM ODVĚTRÁNÍM.
- SAMOSTATNĚ JE ŘEŠEN NOVÝ SILNOPROUD, ALE POUZE V NEJNUTNĚJÍM ROZSAHU,
  OSVĚTLENÍ HALY SE PONECHÁ V PŮVODNÍM STAVU
- ODKOUŘENÍ ROBURŮ JE SOUČÁSTÍ SYSTÉMU, JE VŠAK NUTNÉ DOPLNIT OPLECHOVÁNÍM
  PŘI PROSTUPU STŘECHOU
- SDK STĚNY JE NUTNÉ ZABEZPEČIT OCHRANNÝMI PRVKY PROTI NÁRAZU POŠTOVNÍCH
  VOZÍKŮ - NOVÉ LIŠTY, OCELOVÉ BARIÉRY
- PŘED HALAMI SE PROVEDE NOVÝ ASFALTOBETONOVÝ POVRCH VČETNĚ NOVÉHO
  PODLOŽÍ
- V RÁMCI ZAŘÍZENÍ HAL SE DO BETONOVÉ VANY ULOŽÍ 2 ZVEDACÍ PLOŠINY. NUTNÉ
  ZAJISTIT KOORDINACI S ROLOVACÍMI VRATY.
- JSOU ODSTRANĚNY VEŠKERÉ PRVKY VZDUCHOTECHNIKY - NEZNAČENO
- JSOU NAVRŽENY 2 TĚSNÍCÍ LÍMCE - VRATOVÉ TĚSNĚNÍ KLAPKOVÉ VT-K-S 02 O ROZMĚRU
  3 400/3 880/500 (VELIKOST OTVORU 3 110/3 750) - TYPOVÁ VÝŠKA SNÍŽENÁ Z DŮVODU
  STÁVAJÍCÍHO PRŮVLAKU NAD VRATY
- V 1.01 JE UMÍSTĚNA MALÁ LINKA S LEDNICÍ, DOPORUČENO DOPLNIT OBKLADEM (VÝŠKA
  700 MM NAD LINKU)
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- V MÍSTNOSTECH, KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY

INFORMACE
- SAMOSTATNĚ JSOU ŘEŠENY DÍLČÍ PROJEKTY PROFESÍ A SPECIALIZACÍ.
- SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ JE I VÝMĚNA OKEN, VRAT A ZATEPLENÍ, NEDOJDE VŠAK K ROZŠÍŘENÍ,
  ZVÝŠENÍ STAVBY ČI K ZÁSAHŮM DO STATIKY - SKELET HALY JE NEDOTČEN!
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MEZI STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTU A PROJEKTU POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JE PBŘ VŽDY PRIORITNÍ
- ROZMĚRY PRVKŮ A KONSTRUKCÍ JE NUTNO PŘEMĚŘIT PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DODAVATELEM STAVBY
- ROZSAH ZMĚN MŮŽE BÝT DOPLNĚN V ZÁVISLOSTI NA NOVĚ ZJIŠTĚNÝCH SKUTEČNO-
  STECH OBJEVENÝCH PŘI STAVEBNÍCH ÚPRAVÁCH, NAPŘ. INŽENÝRSKÉ SÍTĚ SKRYTÉ
  VE STĚNÁCH
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA DLE VYHLÁŠKY 499/2006 VČETNĚ
  NOVELIZACÍ PRO ÚČELY STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A DOTČENÝCH ORGÁNŮ
- SOUČÁSTÍ PODKLADŮ JE I PROVÁDĚCÍ PROJEKT Z ROKU 1955 S PODROBNOSTMI
  O KONSTRUKCI HALY, JE DOPORUČENO POUŽÍT
- PROJEKT NEROZLIŠUJE STÁŘÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV A JEDNOTLIVÝCH VESTAVEB,
  KE KTERÝM DOŠLO OD POČÁTKU EXISTENCE STAVBY
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D1 VČETNĚ VÝPISU PRVKŮ

POPISKY OKEN / DVEŘÍ

ID OKNA +
VNĚJŠÍ PARAPET

ŘEŠENÍ
NADPRAŽÍ

DOPLŇKOVÉ
INFO

ID DVEŘÍ +
ORIENTACE

ŘEŠENÍ
NADPRAŽÍ

DOPLŇKOVÉ
INFO

PROTIPOŽÁR.
ZABEZPEČENÍ

PROTIPOŽÁR.
ZABEZPEČENÍ

TYP ZÁRUBNĚ
BEZP.TŘÍDA

O1
K

2x
H3+I

EW15
DP3

ROL
ŠAM

D1
P

OZ
TR1

2x
H3+I

EW15
DP3

ROL
ŠAM

+

+

+

+

+

+ +

POUŽITÉ ZKRATKY
 D, O   DVEŘNÍ A OKENNÍ OTVORY - VIZ D1.02
 L, P   ORIENTACE DVEŘÍ - LEVÉ / PRAVÉ
 RZ, DZ   RÁM PRO VRATA / ZÁRUBEŇ OCELOVÁ
 MP   PŘEKLAD NAHRAZUJE MONTOVANÝ SKELET OBJEKTU
 SDK   PŘEKLAD NAHRAZUJE SYSTÉM. ŘEŠENÍ SÁDROKARTON. STĚN  
 T, Z, K   TESAŘSKÉ, ZÁMEČNICKÉ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY
 EI, EW, DP3, ...  VIZ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
 UT, VZT   VIZ INSTALACE VYTÁPĚNÍ A VZDUCHOTECHNIKY
 UM, SP, WC, ...  VIZ INSTALACE KANALIZACE, VODOVODU
 EL, LE, TO, MR, ...  VIZ ELEKTRICKÉ PRVKY A SPOTŘEBIČE
 HUP, HUV, ER  HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU, VODY A EL.ROZVADĚČ
 S.V.   SVĚTLÁ VÝŠKA
 UT, PT   UPRAVENÝ TERÉN, PŮVODNÍ TERÉN

A

B C

D

HALA 1 HALA 2

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

STÁVAJÍCÍ STĚNY
VÝPLŇOVÉ (NENOSNÉ)
STÁVAJÍCÍ STĚNA A SLOUPY
NOSNÝ ŽELEZOBETONOVÝ SKELET OBJEKTU
BEDNÍCÍ TVAROVKY BTB 40/15/25 P+D, VÝPLŇ Z BETONU C16/20
SVISLÁ KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽ R12
BETON PROSTÝ
MONOLIT S PEVNOSTÍ DO C16/20
BETON PROSTÝ
MONOLIT S PEVNOSTÍ C16/20 A VÝŠE
ŽELEZOBETON
MONOLIT S PEVNOSTÍ C20/25 A VÝŠE
ASFALTOBETON
VIZ SKLADBA VRSTEV
PROPUSTNÝ ZÁSYP
FRAKCE - VIZ SKLADBA VRSTEV, ZHUTNĚNO
PROPUSTNÝ ZÁSYP - DRCENÉ KAMENIVO
FRAKCE - VIZ SKLADBA VRSTEV, ZHUTNĚNO
PŮVODNÍ SKLADBA TERÉNU - NEMĚNNÁ / ZHUTNĚNÁ PLÁŇ
BEZ ROZLIŠENÍ VRSTEV
PROPUSTNÝ ZÁSYP
FRAKCE - VIZ SKLADBA VRSTEV, ZHUTNĚNO
SÁDROKARTONOVÉ DESKY
VIZ SKLADBA VRSTEV
TEPELNÁ IZOLACE MĚKKÁ
VIZ SKLADBA VRSTEV
ZVUKOVÁ IZOLACE
VIZ SKLADBA VRSTEV

SKLADBY SENDVIČOVÝCH KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ

Sv

NÁZEV

SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - VODOROVNÉ
PODLAHY, STROPY, PODHLEDY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - ŠIKMÉ
STŘECHY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - SVISLÉ
SOKLOVÉ ZDIVO, STĚNY,...

Sš

Ss

VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE D1.02 - SKLADBY VRSTEV

OZN.

LE
LI

PHP
UT

NÁZEV PRVKU

CHLADNIČKA
KUCHYŇSKÁ LINKA
PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ - VIZ PBŘ
ELEKTRICKÝ PŘÍMOTOP

KS

1
1
15
2

D4 RZ MP

3 
11

0
3 

75
0

B
B

P4

AA

1 750 600 1 000 3 110
3 750

915 150 450

3 
00

0
60

0
85

0
35

0
30

0
15

0
1 

30
0

40
0

1 
30

0

1 
00

0
2 

80
0

15
0

1 700 600 1 300 2 500 1 375 300

150 2 500 150

35
0

30
0

35
0

2 
95

0

150 2 500 150

15
0

20
0

2 
80

0
15

0

10
0

15
0

10
0

40
0

-0,650

-0,400

-0,750

-0,500

0,000

550 4 000 625

75
30

0
75

-0,100

±0,000

-0,400

-0,500

-0,400

±0,000

-0,400 -1,700

-0,500 -0,650

-0,400 -1,700

VANA PRO ZVEDACÍ PLOŠINU
ROZMĚRY 3 000 X 2 500 MM

HLOUBKA 450 MM

- VYROVNÁVACÍ BETON. MAZANINA C16/20 TL.100 MM
  (V ODPAŘOVACÍM KANÁLKU VYNECHÁNO)
- HYDROIZOLACE - ASFALTOVÉ PÁSY
- PODKLADNÍ DESKA S KARI SÍTÍ 2x W4,
  OKA 150x150, tl. 150 MM
- GEOTEXTILIE FILTEK 500
- ZHUTNĚNÉ PODLOŽÍ (V PŘÍPADĚ POTŘEBY DOPLNIT
  ŠTĚRKODRTÍ V TL. 100 MM

BEDNÍCÍ TVAROVKY BTB 40/15/25 P+D,
VÝPLŇ Z BETONU C16/20
SVISLÁ KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽ

- ABS ASFALTOVÝ BETON MODIFIKOVANÝ ACO 11 - 40 MM
- ACL 16, MODIFIKOVANÝ - 60 MM
- ACP 16 - 50 MM
- SCI /8/10 MPa - 150 MM
- ŠD ŠTĚRKODRŤ - 250 MM
- ZHUTNĚNÁ PLÁŇ - 45 MGp

DEŠŤ.KANALIZACE
SVEDENA NA TRÁVNÍK

STÁVAJÍCÍ
VRSTVY PODLAH
(BEZ ROZLIŠENÍ)

N
U

TN
O

 U
PŘ

ES
N

IT
 K

R
YT

Í
H

YD
R

O
IZ

O
LA

C
E 

PO
 O

BN
AŽ

EN
Í

ST
ÁV

AJ
ÍC

ÍC
H

 P
O

D
KL

AD
. V

R
ST

EV

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
HYDROIZOLACI

PŘESAH MIN 300 MM

SVÍTIDLO
NA VÝLOŽNÍKU

TĚSNÍCÍ LÍMEC VČETNĚ
OCHRANNÉ LIŠTY - VIZ POZN.

BEZ PODLAHOVÝCH VRSTEV
(PODLAHA = HORNÍ ROVINA ZÁKLADU)

MARKÝZA - MONTOVANÁ K-CE
- NOSNÁ K-CE - ŽÁR.ZINEK
- KRYTINA - DESKA FUNDERMAX TL. 6 MM
- TÁHLO - OCEL, ÚHEL 25
- LEMOVÁNÍ - POZINK
- ŽLAB - HRANATÝ 100 MM, POZINK
- SVOD - KRUHOVÝ, DN 80, POZINK,
- SVEDENO VOLNĚ NA TERÉN
- SVĚTLÁ VÝŠKA PŘÍSTŘEŠKU +4,500 M

ODPAŘOVACÍ
KANÁLEK

STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD
HORNÍ ROVINA -0,400

PHP

VNITŘNÍ ROZMĚR VANY JE DLE POTŘEBY
DOPORUČENO PŘIZPŮSOBIT ROZMĚRŮM

ZVEDACÍ PLOŠINY - CCA + 1 CM NA KAŽDOU
STRANU (PROJEKT NEPOČÍTÁ S REZERVOU)

PLOŠINA BUDE DOPLNĚNA PŘEDĚLOVÝM
OCELOVÝM MŮSTKEM HLOUBKY 800 MM

ŘEZ A-A'

TR
ÁV

N
ÍK

N
EM

ĚN
N

É

3%

Sv2

Sv2

Sv3

PŮ
DO

RY
SN

Ý 
ŘE

Z 
VA

NO
U

Ss2Ss2

Sv2

LEGENDA REKONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ NÁZEV

KONSTRUKCE A PRVKY
ZDĚNÉ / BETONOVÉ
KONSTRUKCE A PRVKY
ZÁMĚČNICKÉ / KLEMPÍŘSKÉ / TRUHLÁŘSKÉ / ŘEMESLA

SKLADBY SENDVIČOVÝCH KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ

Sv

NÁZEV

SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - VODOROVNÉ
PODLAHY, STROPY, PODHLEDY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - ŠIKMÉ
STŘECHY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - SVISLÉ
SOKLOVÉ ZDIVO, STĚNY,...

Sš

Ss

VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE D1.02 - SKLADBY VRSTEV

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

SÁDROKARTONOVÉ DESKY
VIZ SKLADBY VRSTEV - D1.02
ZVUKOVÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA
VIZ SKLADBA VRSTEV - D1.02
OCELOVÉ PRVKY
VÁLCOVANÉ U PROFILY, KOTVÍCÍ PRVKY
ROSTLÝ
TERÉN
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLŮ

POZNÁMKA  

- PŘÍČKY JSOU ŘEŠENY JAKO SÁDROKARTONOVÉ, V BLÍZKOSTI STÁVAJÍCÍCH STĚN PAK
  JAKO ŠACHTOVÉ STĚNY (OBOUSTRANNÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST)
- STROP JE ŘEŠEN JAKO SAMONOSNÝ KOTVENÝ DO SÁDROKARTONOVÝCH STĚN
- KVŮLI ZTUŽENÍ KONSTRUKCE BYLY STĚNY DOPLNĚNY NĚKOLIKA OCELOVÝMI SLOUPY
  (Z VÁLCOVANÝCH U PROFILŮ SVAŘENÝCH DO KRABICE PŘÍPADNĚ JEKLŮ). SLOUPY
  JE NUTNÉ TAKTÉŽ OBLOŽIT NA POŽADOVANOU POŽÁR. ODOLNOST SÁDROKARTONEM
- NOVÉ STĚNY, STROPY A OTVORY JSOU NAVRŽENY PŘEDEVŠÍM S OHLEDEM NA POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ, NUTNO DODRŽET!
- PODLAHY NEMĚNNÉ, POUZE NEZBYTNÉ OPRAVY A DOPLNĚNÍ O NOVÉ LIŠTY
- PODÉL VESTAVBY BUDE PROVEDENA OCHRANNÁ BARIÉRA POMOCÍ OCELOVÝCH
  NÁRAZNÍKŮ KOTVENÝCH DO PODLAHY
- PROJEKT ELEKTROINSTALACE JE ŘEŠEN SAMOSTATNĚ
- V INTERIÉRU BUDE UMÍSTĚN MOBILIÁŘ POŠTY DLE POTŘEB UŽIVATELE - PŘEDEVŠÍM
  BALÍKOVÁ POŠTOVNÍ PŘEPÁŽKA (BEZ PÓDIA)
- NOVÉ OMÍTKY/NÁTĚRY SOUVISÍ POUZE S NOVÝMI STĚNAMI A STROPEM, OSTATNÍ
  NEMĚNNÉ. OBKLADY NEJSOU POUŽITY
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- V MÍSTNOSTECH, KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY

INFORMACE
- JEDNÁ SE O VESTAVBU, ZASTAVĚNÁ A OBESTAVĚNÁ PLOCHA STÁVAJÍCÍ HALY NEMĚNNÁ
  TAKTÉŽ VNITŘNÍ PROSTOR A VYUŽITÍ HALY VYJMA VLASTNÍ VESTAVBY NEMĚNNÉ
- SOUČÁSTÍ STÁVAJÍCÍ VESTAVBY JE MÍSTNOST DISPEČERA, KTERÁ ZŮSTANE NEMĚNNÁ
  A NEBUDE SOUČÁSTÍ PROVOZU POŠTY
- JSOU NAVRŽENA POUZE TYPOVÁ ŘEŠENÍ DETAILŮ NAPOJENÍ JEDNOTLIVÝCH K-CÍ
  PŘEDEVŠÍM STROPŮ NA STĚNY APOD.
- VESTAVBA JE ŘEŠENA ZCELA NEZÁVISLE NA STÁVAJÍCÍ HALE VYJMA KOTVENÍ
  DO PODLAHY
- SAMOSTATNĚ JSOU ŘEŠENY DÍLČÍ PROJEKTY PROFESÍ A SPECIALIZACÍ (POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ, ELEKTROINSTALACE)
- VYBAVENÍ MOBILIÁŘE POŠTY JE VYKRESLENO POUZE ORIENTAČNĚ, NESOUVISÍ SE
  ZADÁNÍM.
- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP JE UMOŽNĚN DO VŠECH PROSTOR VESTAVBY
- HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ JSOU ZAJIŠTĚNA V JINÉ ČÁSTI HALY
- VSTUPNÍ DVEŘE V OBVODOVÉ STĚNĚ PŘÍPADNĚ MŘÍŽE NA ÚNIKOVÝCH CESTÁCH MUSÍ
  BÝT BĚHEM PROVOZNÍ DOBY ODEMČENÉ / OTEVŘENÉ
- STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT ZA OMEZENÉHO PROVOZU V HALE
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MEZI STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTU A PROJEKTU POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JE PBŘ VŽDY PRIORITNÍ
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ.
  SPECIFIKACE PŘEDEVŠÍM KLEMPÍŘSKÝCH, ZÁMEČNICKÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
  SE UPŘESNÍ V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE DLE POTŘEB INVESTORA A DODAVATELE
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A DOTČENÝCH ORGÁNŮ
- LEGENDA MÍSTNOSTÍ JE VYZNAČENA POUZE VE VÝKRESE D2.01 (STÁVAJÍCÍ STAV) A
  D2.06 (NOVÝ STAV)
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D1 VČETNĚ VÝPISU PRVKŮ

Ing.JOSEF KUTNÍK

±0,000 = cca 250 m.n. m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DSP

ČESKÁ POŠTA, s.p.

1704DEPO BRNO 72
STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ VESTAVBY

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ, CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

KONTAKT
+420 606 680 458

vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 20
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D2. STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

ŘÍPSKÁ 1181/18a, BRNO-SLATINA, OKRES BRNO-MĚSTO

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

1:50

PARC.Č. 2262/2 - SLATINA

10.7.2017

S

SCHÉMA 1: 500

D2.07
ŘEZ A-A´

3x A4

Sv1

Ss4Ss1

STÁVAJÍCÍ HALA
NEMĚNNÉ

DVŮR (PARKOVACÍ STÁNÍ)
PŘÍSTŘEŠEK

ASFALT

NÁRAZNÍKY

2xUA100 + 2xUW100
HLAVOVÝ NOSNÍK

+3.000

+2.500

+4.000

NEZAMĚŘENO

2xUA100 + 2xUW100
HLAVOVÝ NOSNÍK +3.000

DOPLNĚNO POŽÁRNÍM SDK EI45
KOTVENO POMOCÍ PATEK

DO PODLAHY A SOKLU

2xU100 - VÝŠKA 2,900 M

±0.000

+2.750

+2.950

27
50

2555

40

85

D
2 P

D
Z

2x H
2

EW
15

D
P1

1 800
2 100

K
O1

H1
2x

O3 SDK O3 SDK

O
2

SD
K

D
1a L

D
Z

SD
K800

1 970

D
1b P

D
Z

SD
K

800
1 970

45
0

80
0

1 
90

0
2 

15
0

2 
75

0
10

0
45

0
2 

30
0

10
0

3 
15

0
75

30
0

75

2 
75

0
3 

22
5

35
0

1 
00

0
1 

20
0(

90
0)

95
0

1 
20

0
2 

67
5

700 1 500
1 200(900)

1 000 1 500
1 200(900)

400

600 1 200 1 500
1 200(900)

4 675

150 300 150 4 850 100 2 425

300 5 000 100

150 4 850
100

15
0

30
0

15
0

3 
05

0
45

0
5 

35
0

75
30

0
75

45
0

60
0

150 300 150

+2,800

+2,600

±0,000

±0,000 ±0,000

OCELOVÉ ZÁBRANY
ODSTRANĚNO

OCELOVÁ ZÁBRANA - 400 MM NAD PODLAHOU
KOTVENÁ DO PODLAHY, DÉLKA CELKEM 9,5 M

OCHRANNÁ
OCELOVÁ LIŠTA

PRO OSTĚNÍ

UMÍSTĚNÍ DVEŘÍ SE UPŘESNÍ
DLE PLÁNOVANÉHO VNITŘNÍHO MOBILIÁŘE V HALE

(UPŘESNÍ SE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA)

PROSTUP VZT
150x150 (2 900) MM

VÝŠKA STĚNY 2,85 M

VÝŠKA STĚNY 2,6 M

VÝŠKA STĚNY 2,85 M

LE

LI

PVC
S.V. 2 700 MM

PVC
S.V. 2 600 MM

±0,000

SDK P
ODHLE

D K
AZE

TO
VÝ

UT

UT

PHP

EL

BETON - NEMĚNNÉ

Ss1

Ss1

Ss1

Ss2

Sv1

Sv1

ORIENTACE NOSNÝCH
PRVKŮ PODHLEDU

ŘEZ V MÍSTĚ STYKU
SDK PŘÍČKY A PODHLEDU

+2,850

Sv1Ss1

BETON
NEMĚNNÉ

PHP

PHP

1.02

1.01 1.05

LEGENDA REKONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ NÁZEV

KONSTRUKCE A PRVKY
ZDĚNÉ / BETONOVÉ
KONSTRUKCE A PRVKY
ZÁMĚČNICKÉ / KLEMPÍŘSKÉ / TRUHLÁŘSKÉ / ŘEMESLA

SKLADBY SENDVIČOVÝCH KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ

Sv

NÁZEV

SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - VODOROVNÉ
PODLAHY, STROPY, PODHLEDY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - ŠIKMÉ
STŘECHY,...
SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE - SVISLÉ
SOKLOVÉ ZDIVO, STĚNY,...

Sš

Ss

VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE D1.02 - SKLADBY VRSTEV

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

SÁDROKARTONOVÉ DESKY
VIZ SKLADBY VRSTEV - D1.02
ZVUKOVÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA
VIZ SKLADBA VRSTEV - D1.02
OCELOVÉ PRVKY
VÁLCOVANÉ U PROFILY, KOTVÍCÍ PRVKY
ROSTLÝ
TERÉN
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE
BEZ ROZLIŠENÍ MATERIÁLŮ

POZNÁMKA  

- PŘÍČKY JSOU ŘEŠENY JAKO SÁDROKARTONOVÉ, V BLÍZKOSTI STÁVAJÍCÍCH STĚN PAK
  JAKO ŠACHTOVÉ STĚNY (OBOUSTRANNÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST)
- STROP JE ŘEŠEN JAKO SAMONOSNÝ KOTVENÝ DO SÁDROKARTONOVÝCH STĚN
- KVŮLI ZTUŽENÍ KONSTRUKCE BYLY STĚNY DOPLNĚNY NĚKOLIKA OCELOVÝMI SLOUPY
  (Z VÁLCOVANÝCH U PROFILŮ SVAŘENÝCH DO KRABICE PŘÍPADNĚ JEKLŮ). SLOUPY
  JE NUTNÉ TAKTÉŽ OBLOŽIT NA POŽADOVANOU POŽÁR. ODOLNOST SÁDROKARTONEM
- NOVÉ STĚNY, STROPY A OTVORY JSOU NAVRŽENY PŘEDEVŠÍM S OHLEDEM NA POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ, NUTNO DODRŽET!
- PODLAHY NEMĚNNÉ, POUZE NEZBYTNÉ OPRAVY A DOPLNĚNÍ O NOVÉ LIŠTY
- PODÉL VESTAVBY BUDE PROVEDENA OCHRANNÁ BARIÉRA POMOCÍ OCELOVÝCH
  NÁRAZNÍKŮ KOTVENÝCH DO PODLAHY
- PROJEKT ELEKTROINSTALACE JE ŘEŠEN SAMOSTATNĚ
- V INTERIÉRU BUDE UMÍSTĚN MOBILIÁŘ POŠTY DLE POTŘEB UŽIVATELE - PŘEDEVŠÍM
  BALÍKOVÁ POŠTOVNÍ PŘEPÁŽKA (BEZ PÓDIA)
- NOVÉ OMÍTKY/NÁTĚRY SOUVISÍ POUZE S NOVÝMI STĚNAMI A STROPEM, OSTATNÍ
  NEMĚNNÉ. OBKLADY NEJSOU POUŽITY
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- V MÍSTNOSTECH, KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY

INFORMACE
- JEDNÁ SE O VESTAVBU, ZASTAVĚNÁ A OBESTAVĚNÁ PLOCHA STÁVAJÍCÍ HALY NEMĚNNÁ
  TAKTÉŽ VNITŘNÍ PROSTOR A VYUŽITÍ HALY VYJMA VLASTNÍ VESTAVBY NEMĚNNÉ
- SOUČÁSTÍ STÁVAJÍCÍ VESTAVBY JE MÍSTNOST DISPEČERA, KTERÁ ZŮSTANE NEMĚNNÁ
  A NEBUDE SOUČÁSTÍ PROVOZU POŠTY
- JSOU NAVRŽENA POUZE TYPOVÁ ŘEŠENÍ DETAILŮ NAPOJENÍ JEDNOTLIVÝCH K-CÍ
  PŘEDEVŠÍM STROPŮ NA STĚNY APOD.
- VESTAVBA JE ŘEŠENA ZCELA NEZÁVISLE NA STÁVAJÍCÍ HALE VYJMA KOTVENÍ
  DO PODLAHY
- SAMOSTATNĚ JSOU ŘEŠENY DÍLČÍ PROJEKTY PROFESÍ A SPECIALIZACÍ (POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ, ELEKTROINSTALACE)
- VYBAVENÍ MOBILIÁŘE POŠTY JE VYKRESLENO POUZE ORIENTAČNĚ, NESOUVISÍ SE
  ZADÁNÍM.
- BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP JE UMOŽNĚN DO VŠECH PROSTOR VESTAVBY
- HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ JSOU ZAJIŠTĚNA V JINÉ ČÁSTI HALY
- VSTUPNÍ DVEŘE V OBVODOVÉ STĚNĚ PŘÍPADNĚ MŘÍŽE NA ÚNIKOVÝCH CESTÁCH MUSÍ
  BÝT BĚHEM PROVOZNÍ DOBY ODEMČENÉ / OTEVŘENÉ
- STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROBÍHAT ZA OMEZENÉHO PROVOZU V HALE
- V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ MEZI STAVEBNÍ ČÁSTÍ PROJEKTU A PROJEKTU POŽÁRNĚ
  BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ JE PBŘ VŽDY PRIORITNÍ
- PŘI REALIZACI JAKÉKOLI DÍLČÍ ČÁSTI OBJEKTU JE NUTNÉ POUŽÍVAT KOMPLETNÍ
  DOKUMENTACI VČETNĚ VŠECH PŘÍLOH!
- VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ.
  SPECIFIKACE PŘEDEVŠÍM KLEMPÍŘSKÝCH, ZÁMEČNICKÝCH A TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ
  SE UPŘESNÍ V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE DLE POTŘEB INVESTORA A DODAVATELE
- PODROBNOSTI K BAREVNOSTI POVRCHŮ SE UPŘESNÍ PŘED POČÁTKEM VÝSTAVBY
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA A DOTČENÝCH ORGÁNŮ
- LEGENDA MÍSTNOSTÍ JE VYZNAČENA POUZE VE VÝKRESE D2.01 (STÁVAJÍCÍ STAV) A
  D2.06 (NOVÝ STAV)
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D1 VČETNĚ VÝPISU PRVKŮ

Ing.JOSEF KUTNÍK

±0,000 = cca 250 m.n. m
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

DSP

ČESKÁ POŠTA, s.p.

1704DEPO BRNO 72
STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ VESTAVBY

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

Ing.SVATAVA HENKOVÁ, CSc.

Ing.VLADAN HENEK, MBA.

ČÍSLO VÝKRESU

FORMÁT

KONTAKT
+420 606 680 458

vladan@stamin.eu

www.stamin.eu

ARCHICAD 20
NÁZEV DÍLA ZAKÁZKOVÉ Č.

D2. STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY

DIGITÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

STUPEŇ

PARÉ

DATUM

NÁZEV VÝKRESU

ŘÍPSKÁ 1181/18a, BRNO-SLATINA, OKRES BRNO-MĚSTO

ZÁSTUPCE INVESTORA

STAVEBNÍK/INVESTOR

MÍSTO STAVBY

MĚŘÍTKO

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

HLAVNÍ PROJEKTANT

1:50

PARC.Č. 2262/2 - SLATINA

10.7.2017

S

SCHÉMA 1: 500

D2.07
ŘEZ A-A´

3x A4

Sv1

Ss4Ss1

STÁVAJÍCÍ HALA
NEMĚNNÉ

DVŮR (PARKOVACÍ STÁNÍ)
PŘÍSTŘEŠEK

ASFALT

NÁRAZNÍKY

2xUA100 + 2xUW100
HLAVOVÝ NOSNÍK

+3.000

+2.500

+4.000

NEZAMĚŘENO

2xUA100 + 2xUW100
HLAVOVÝ NOSNÍK +3.000

DOPLNĚNO POŽÁRNÍM SDK EI45
KOTVENO POMOCÍ PATEK

DO PODLAHY A SOKLU

2xU100 - VÝŠKA 2,900 M

±0.000

+2.750

+2.950

27
50

2555

40

85

KO
4a

KO
4b

KO
4a

LD
3

D
Z

SD
K

D
P1

EW
151 800

2 100

4 
77

5
35

0
10

0

300 225 6 075 100

300 6 300 100

3 
07

5
2 

15
0

5 
12

5

45
0

5 
55

0
45

0

5 
55

0

6 400 14 200

+2,800

+2,600

±0,000

OCELOVÁ ZÁBRANA 4x
DEMONTÁŽ A PŘESUN
K ROHU SKLADU 1.03

STÁVAJÍCÍ
OCELOVÁ ZÁBRANA 4x

NOVÉ UMÍSTĚNÍ

STÁVAJÍCÍ ODPADNÍ POTRUBÍ
DEŠŤOVÉ KANALIZACE

OBEZDĚNO TEP. IZOLACÍ

VÝŠKA STĚNY 2,85 M
(NEBO DO ÚROVNĚ NAVAZUJÍCÍ STÁVAJÍCÍ PŘÍČKY)

BETON - NEMĚNNÉ
S.V.  2 600 MM

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í V
ES

TA
VB

A
N

EZ
AM

ĚŘ
EN

O
,N

EM
ĚN

N
É

±0,000
BETON - NEMĚNNÉ

SDK PODHLED PROTIPOŽÁRNÍ

EI 1
5 OBOUSTRANNĚ

Ss3

Ss3Ss2

Sv5

O
R

IE
N

TA
C

E 
N

O
SN

ÝC
H

PR
VK

Ů
 P

O
D

H
LE

D
U

ŘEZ V MÍSTĚ STYKU
SDK PŘÍČKY A PODHLEDU

+2,850

Sv1Ss1

Ss2

N
EZ

AT
EP

LO
VÁ

N
O

PHP

PHP

1.03

1.04

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

VÝPIS PŘEKLADŮ

VÝPIS PRVKŮ

PŮDORYS "A" - VESTAVBA ZÁZEMÍ HALY PŮDORYS "B" - PLOŠINA PRO NÁKLADNÍ AUTO PŮDORYS "C" - PLOŠINA PRO AUTO S NÁVĚSEM

PŮDORYS "D" - SKLAD MONILIÁŘE


	D DSP
	D2 STAVEBNÍ ČÁST - VÝKRESY (NOVÝ STAV)
	D2.01 PŮDORYS PŘÍZEMÍ - 1NP
	D2.02 PŮDORYS PŘÍZEMÍ A STŘECHY
	D2.03 POHLEDY, ŘEZY



